大自企 第 １８ 号

 令和５年９月２８日

会 員 各 位

大分県自動車関連企業会

  会長 井上 光範

「九州自動車関連技術展示商談会 in 刈谷」

～CASE×新技術×新工法の導入を目指して～出展企業への助成について（通知）

 平素から本企業会の事業推進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記商談会については企業会メール等で周知しているところですが、本展示商

談会は当企業会の「展示商談会等出展支援助成金」※の支援対象としますので、部品展

示を申し込まれる参加企業（会員）におかれましては、募集要領に記載されている申込

方法に従って出展申込及び提案書の提出後、別添「出展支援申込書（様式１）」を令和

５年１１月１０日（金）までに当企業会事務局あて申請して下さい。

※展示商談会等出展支援助成金

参加費（部品展示）３０，０００円の１／２を助成

助成額：３０，０００円×１／２＝ １５，０００円

※企業会が出展企業に対して行う助成の上限額は、原則として出展小間料・参加料の２分の

１以内又は２０万円（税込）のいずれか低い金額とし、会長が個別に定める。

大分県自動車関連企業会事務局

（大分県商工観光労働部工業振興課内）

担当：楢原、工藤

〒870-8501 大分市大手町 3-1-1

TEL 097-506-3274 FAX 097-506-1753

E-mail：oita@kigyokai.jp